РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2016 года                     № 47/80                             посёлок Прудовой
Об отмене решения № 77 от 30.05.2011 года

« Об утверждении Положения о муниципальном

лесном контроле на территории Прудового МО».
На основании экспертного заключения правового управления Правительства Саратовской области и протеста прокуратуры Екатериновского района  за № 25-2015 от  26.01.2016 года  на решение Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 30 мая 2011 года № 77 « Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Прудового МО», в  связи с несоответствием данного нормативного правового акта нормам Федерального законодательства , Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Решение № 77 «Об утверждении Положения  о муниципальном лесном контроле на территории Прудового МО»  - отменить.

Глава Прудового

муниципального образования:                                                    И.П.Назарова